
 
  

 

Vzdělávací centrum Hello 

 vás srdečně zve na  

KONFERENCI PRO UČITELE 1. STUPNĚ ZŠ 
 

Termín:  

16. 11. 2019 | 8:30 - 16:00 hodin 

Místo konání:  

Gymnázium, základní škola a mateřská škola Hello, s.r.o. 

|Čs. exilu 491/23 | Ostrava-Poruba, (odkaz na Mapy.cz) 
Konference je akreditována MŠMT (č. j.: MSMT- 7155/2018-2-393).  

Každý účastník obdrží osvědčení. 

 

Tým lektorů: Mgr. Michaela Bažacká, Mgr. Veronika Dikovská, Mgr. Vladislava 

Bednářová, Mgr. Vladislava Strnadová, Mgr. Dana Forýtková, Mgr. Bc. Libuše Kovářová, 

Mgr. Sylvie Doláková, Mgr. Hana Hyksová, PhDr. Lucia Lacková, PhD, Mgr. Lenka Skýbová 

 

Anotace: 

Konference je zaměřena na aktuální témata týkající se výuky na 1. stupni ZŠ. Program 

se skládá ze tří bloků seminářů. Účastníci si mohou vybrat z dvanácti seminářů, které 

se věnují využití zajímavých aktivit vhodných pro práci na 1. stupni ZŠ.  Můžete se těšit 

na nabídku seminářů z oblasti matematiky, robotiky, práce s iPady, projektové výuku, 

hodnocení žáků, práce s asistenty pedagoga a další…. 

Každý účastník si při přihlášení vybere konkrétní semináře.  

 

Účastnický poplatek:  

990,- Kč (včetně oběda, občerstvení a nápojů)  

sleva pro partnerské školy Hello – 50 % 

Přihlášení: 

On line přihlášení a výběr seminářů zde. 

Odborný garant:  

Mgr. Monika Slobodníková | mobil: 608 158 020 | email: slobodnikova@hello.cz 

 

 

     

 

https://mapy.cz/s/3u32T
https://docs.google.com/forms/d/1uYQbgxuVz01d7OmpmNb4_cmeXvj0I8SqhAGZJptMCyU/edit
mailto:slobodnikova@hello.cz

